



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ หมู่ที่ ๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ป.พิชนก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายที้ หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๑๑.๑๑๑.๑๑ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ หมู่ที่ ๓ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
คลอง กว้าง ๑๔ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง งานขุด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย ประธานกรรมการ *

๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ กรรมการ

๖.๓ นางสุมาลี แก้วเตชะ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

รายการประมาณราคา	โครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ
โครงการ	โครงการขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ
รายละเอียดโครงการ	ขุดลอกคลองบ้านเจียงดำ กว้าง 14.00 เมตร ยาว 550 เมตร ลึก 3.50 เมตร
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านเจียงดำ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

ตามแบบ									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกคลองและขบทิ้ง								
1.1	คาขุดดินด้วยเครื่องจักร	9,100.00	ลบ.ม.	18.20	165,620.00	1.3357	24.31	221,218.63	
1.2	คาคัดดิน	10,374.00	ลบ.ม.	8.88	92,121.12	1.3357	11.86	123,046.18	
1.3	คาขนย้ายดินทิ้ง ระยะทางไม่เกิน 1 กิโลเมตร	10,374.00	ลบ.ม.	11.35	117,744.90	1.3357	15.16	157,271.86	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					375,486.02			501,536.68	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น เพียง	500,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ.....
(นางฉัตรธิยาณี ภู่มั่นไวย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ / เห็นชอบ
(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ
(นายหนี่ ทवलประไพ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ